
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 29. a 30. 3. 2021, vždy od 8:30 do 13:30 hodin 
 

  185  Horažďovice předměstí - DomažliceIDPK 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   417508 

  
 17508 
  

   417510 
  

 17510 
  

   417512 
  

 17512 
 1  

    

 Ze stanice                

Horažďovice předměstí 191052    9 10     11 10     13 10      
Horažďovice 052    9 13     11 13     13 13      
Velké Hydčice, Malý Bor 052   9 18     11 18     13 18      
Velké Hydčice 052     9 20      11 20      13 20     

Žichovice (052),054   9 24  9 26    11 24  11 26    13 24  13 26     
Sušice 054     9 33     11 33     13 33     

Sušice 054     9 34     11 34     13 34     
Hrádek u Sušice 054    9 39     11 39     13 39     
Mokrosuky 054,(069)    9 42     11 42     13 42     

Kolinec 069    9 47     11 47     13 47     
Malonice 069    9 53     11 53     13 53     

Nemilkov (069),090    9 59     11 59     13 59     
Běšiny 090    10 05     12 05     14 05     
Neznašovy 084,(090)    10 08     12 08     14 08     

Vrhaveč 084    10 12     12 12     14 12     
Luby u Klatov 084    10 14     12 14     14 14     
Klatovy město 084    10 18     12 18     14 18     
Klatovy 170,183 084     10 22     12 22     14 22     

 Do stanice                

 

  185  Domažlice - Horažďovice předměstíIDPK 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    17507 

  

 417507 

  

   17509 

  

 417509 

  

   17511 

  

 417511 

  

   

 Ze stanice                

Klatovy 170,183 084     7 33     9 33     11 33     
Klatovy město 084    7 37     9 37     11 37     
Luby u Klatov 084    7 40     9 40     11 40     
Vrhaveč 084    7 43     9 43     11 43     

Neznašovy 084,(090)    7 46     9 46     11 46     
Běšiny 090    7 50     9 50     11 50     
Nemilkov (069),090    7 59     9 59     11 59     
Malonice 069    8 04     10 04     12 04     

Kolinec 069    8 11     10 11     12 11     
Mokrosuky 054,(069)    8 15     10 15     12 15     

Hrádek u Sušice 054    8 19     10 19     12 19     
Sušice 054     8 24     10 24     12 24     

Sušice 054     8 26     10 25     12 26     
Žichovice (052),054    8 33  8 35    10 32  10 34    12 33  12 35    

Velké Hydčice 052    8 39      10 38      12 39      

Velké Hydčice, Malý Bor 052     8 41     10 40     12 41    
Horažďovice 052      8 46     10 45     12 46    
Horažďovice předměstí 191052 

  

    8 49     10 48     12 49    

 Do stanice                

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 
 jede v pracovních dnech 


1 v  






 

Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve výše uvedeném termínu 
proběhne výluka v úseku Horažďovice předměstí – Velké Hydčice na trati na trati 185 Horažďovice 
předměstí - Domažlice.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou. Autobusy pojedou v úseku Horažďovice předměstí – 
Žichovice a opačně, mimo stanici Velké Hydčice. Vlaky pojedou v úseku Velké Hydčice - Sušice, 
přestup z autobusu do vlaku a opačně bude realizován ve stanici Žichovice. 
 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
 
Horažďovice předměstí před staniční budovou 
Horažďovice   před staniční budovou 
Velké Hydčice, Malý Bor  autobusová zastávka „Malý Bor, Malé Hydčice, rozc. 1.0“ cca 1400 m od 

železniční stanice 
Žichovice před staniční budovou 
 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz

